UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SXD-QLN Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2023

V/v thông báo danh sách các đối

tượng dự kiến được mua, thuê,

thuê mua Nhà ở xã hội tại Dự án

Khu nhà ở công nhân Công ty

Delta tại xã Hoằng Đồng, huyện

Hoằng Hóa (Đợt 10).

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dụng cụ thể thao Delta

Ngày 18/5/2023, Sở Xây dựng nhận được các văn bản của Công ty Cổ

phần Dụng cụ thể thao Delta: Văn bản số 38/2023/CV-DT ngày 18/5/2023 về

việc cung cấp danh sách các đối tượng dự kiến được mua nhà ở xã hội tại khu

nhà ở công nhân Công ty Delta (Đợt 10), Văn bản số 08/2023/CV-DT ngày

09/5/2023 về việc điều chỉnh người đứng tên trên văn bản thông báo danh sách

đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội tại dự án Khu nhà ở

công nhân Công ty Delta (Đợt 5).

1. Sau khi xem danh sách các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua

nhà ở xã hội kèm theo Văn bản số 38/2023/CV-DT của Công ty (tổng số 13 đối

tượng), đối chiếu với danh sách các đối tượng đã mua nhà ở xã hội trên địa bàn

tỉnh, Sở Xây dựng thông báo danh sách 13 đối tượng dự kiến được mua, thuê,

thuê mua Nhà ở xã hội tại Dự án Khu nhà ở công nhân Công ty Delta tại xã

Hoằng Đồng, huyện Hoằng Hóa (Đợt 10 - Có danh sách kèm theo).

2. Danh sách đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà NƠXH tại

Dự án Khu nhà ở công nhân Công ty Delta tại xã Hoằng Đồng, huyện Hoằng

Hóa (Đợt 5) được Sở Xây dựng thông báo tại Công văn số 3642/SXD-QLN

ngày 26/5/2022, với tổng số 07 đối tượng; nay Công ty có đề nghị được điều

chỉnh thông tin của 01 đối tượng (thay đổi người đứng tên trong danh sách), Sở

Xây dựng thông báo như sau:

- Tên đã thông báo trong danh sách: Nguyễn Thị Hằng, số CCCD

027190011051, xã Hoằng Hà, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

- Nay điều chỉnh thành: Vũ Văn Thắng, số CCCD 038087019758, xã

Hoằng Hà, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

3. Công ty Cổ phần Dụng cụ thể thao Delta có trách nhiệm liên hệ, phối

hợp với các đơn vị, cá nhân có liên quan theo quy định để xem xét từng hồ sơ

đăng ký đảm bảo đúng đối tượng, điều kiện theo quy định; các cơ quan, đơn vị, cá

nhân có xác nhận theo thẩm quyền tại hồ sơ đối tượng dự kiến được mua, thuê,

thuê mua nhà ở xã hội nêu trên chịu trách nhiệm về kết quả xác minh theo quy

định của pháp luật; các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội

chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các giấy tờ

2

chứng minh đối tượng, điều kiện được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội theo quy

định của pháp luật.

4. Trong quá trình tổ chức quản lý việc sử dụng, vận hành và khai thác

nhà ở, Công ty phải dành tối thiểu 20% tổng diện tích sàn nhà ở trong phạm vi

dự án để cho thuê theo quy định tại Khoản 2 Điều 26 Nghị định số

100/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở

xã hội.

Sở Xây dựng thông báo như trên để Công ty Cổ phần Dụng cụ thể thao

Delta được biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Ngân hàng CSXH tỉnh TH (được biết);

- Ông Trần Quốc Huệ - PTP QLCL

(để đăng tải Website Sở Xây dựng);

- Lưu: VT, QLN, Bi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Bình

3

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TƯỢNG DỰ KIẾN ĐƯỢC MUA, THUÊ, THUÊ MUA

NHÀ Ở XÃ HỘI TẠI DỰ ÁN KHU NHÀ Ở CÔNG NHÂN CÔNG TY DELTA

TẠI XÃ HOẰNG ĐỒNG, HUYỆN HOẰNG HÓA (ĐỢT 10).

(Kèm theo Công văn số          /SXD-QLN ngày     /     /2023 của Sở Xây dựng)

S

T

T

Họ và tên chủ hộ +

các thành viên trong hộ

Số CMND

hoặc thẻ quân

nhân hoặc thẻ

CCCD hoặc số

hộ chiếu hoặc

số đăng ký

thường trú

Địa chỉ thường trú/

tạm trú

1

Nguyễn Thị Nga Chủ hộ 038182018835 Thôn Đoài Thôn, xã Hoằng

Xuyên, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Nguyễn Tiến Dũng Con đẻ

Nguyễn Trọng Tiến An Con đẻ

2

Khương Văn Thành Chủ hộ 038085007268
Thôn Mỹ Đà, xã Hoằng Đức,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh

Hoá

Lê Thị Hà Vợ 038190024230

Khương Hoài Ngân Con đẻ

Khương Văn Thế Sơn Con đẻ

3

Vũ Văn Dũng Con đẻ 038095017967

Thôn Hạ Vũ 2, xã Hoằng Đạt,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh

Hóa

Lê Thị Dung Chủ hộ 038164021464

Vũ Văn Hoàng Chồng 038063021783

Vũ Ngọc Diệp
Cháu

nội

Lê Vân Ly
Con

dâu
038199009481

Phố Trung Sơn, tỉnh lộ 510, thị

trấn Bút Sơn, huyện Hoằng

Hóa

4

Nguyễn Văn Đô Chồng 030091020668 Thôn 1 Lê Lợi, xã Hoằng

Đồng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Nguyễn Thị Kim Luyến Chủ hộ 038192032999

Nguyễn Tùng Lâm Con đẻ

5

Cao Quốc Cường Con đẻ 038092012823

Thôn Phú Xuân, xã Hoằng

Đông, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Lê Thị Hương
Con

dâu
038163030887

Cao Sỹ Can Chủ hộ

Nguyễn Thị Phượng vợ

Cao Lê Tường Vy Cháu

Cao Lê Minh Triết Cháu

6

Lữ Duy Bình Chủ hộ 038083002112

Phố Vinh Sơn, thị trấn Bút

Sơn, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Hoàng Thị Trang Vợ 038188002230

Lữ Minh Thanh Bố đẻ

Cao Thị Duyệt Mẹ

Lữ Hoàng Minh Con đẻ

Lữ Minh Hoàng Con đẻ

Lữ Minh Quang Huy Con đẻ

7 Vũ Tuấn Anh Chủ hộ 038095028267

Thôn Phúc Cường, phường

Quảng Tâm, thành phố Thanh

Hoá tỉnh Thanh Hóa

4

8

Nguyễn Lê Bình Chủ hộ 038083007006

Phố Vinh Sơn, thị trấn Bút

Sơn, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Lê Thị Huế Vợ 038186016433

Lê Thị Ngoan Mẹ 038160014436

Nguyễn Thị Thu Thủy Em gái 038187044058

Nguyễn Lê Trung Kiên Con đẻ

Nguyễn Lê Bảo An Con đẻ

Nguyễn Lê Phúc Thịnh Con đẻ

Lê Vân Anh Cháu

9

Nguyễn Văn Long Chồng 172750584

Thôn Trung Thượng, xã Hoằng

Hải, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Hoàng Thị Thắm Chủ hộ 038189002832

Nguyễn Hoàng Khánh

Băng
Con đẻ

Nguyễn Hoàng Khánh

Nam
Con đẻ

Nguyễn Hoàng Minh Châu Con đẻ

10

Vũ Thị Hương Con đẻ 038193045806

Thôn Phong Lan, xã Hoằng

Tiến, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Vũ Đức Biên Chủ hộ

Lê Thị Liên Vợ

Vũ Đức Hùng Con đẻ

Vũ Thị Thu Thủy Con đẻ

Trương Thị Linh
Con

dâu

Vũ Bảo Ngọc Cháu

Vũ Thảo Nguyên Cháu

11

Hoàng Ngọc Vui Con đẻ 038096001431
Phố Phú Vinh Đông, thị trấn

Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa
Hoàng Văn Mạnh Chủ hộ

Lê Thị Có Vợ

Trịnh thị Ngọc Ánh
Con

dâu
038198002603 Phố Đạo Sơn, thị trấn Bút Sơn,

huyện Hoằng Hóa
Hoàng Ngọc Hân Cháu

12
Võ Minh Linh  038095008813 Thôn Phú Địch, xã Hoằng

Xuyên, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa Lê Thị Thanh Huyền  038198011451

13 Hà Thị Phương Chủ hộ 038175027332

Thôn 1 Lê Lợi, xã Hoằng

Đồng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

 Tổng: 13 Hộ

		binhvt.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-05T17:13:57+0700

		2023-06-06T09:33:38+0700

		2023-06-06T09:33:39+0700

		2023-06-06T09:34:22+0700